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Ïðîôèëü Ìàññà,
ñòàëè
Ìàðêà

Âûáîðêà ìåòàëëà

êãÃÎÑÒ, ÒÓ
Ñ255 9.2— 10.0 ìì 19903-74
Ñ255 765.9I 40 Ø2 Ñ×Ì 20-93

806.1Èòîãî:

Ïðèìå÷àíèå:

2. * - ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê
3. Â ðàçìåðàõ äåòàëè íå ó÷òåíû ïðèïóñêè íà ìåõàíè÷åñêóþ îáðàáîòêó  è óñàäêó  ïîñëå ñâàðêè
4. Êîíòðîëü øâîâ ïî ÑÏ53-101-98

1. Íåóêàçàííûå êàòåòû øâîâ ïðèíèìàòü ïî íàèìåíüøåé òîëùèíå ñâàðèâàåìûõ ýëåìåíòîâ.

Âåäîìîñòü ìåòèçîâ

Íàèìåíîâàíèå ÃÎÑÒ, ÒÓ... Ïðèìå÷àíèåÌàññà,Êîë
êãøò.

Áîëò Ì20-6gx.75.88 7798-70 2 0.5
Ãàéêà Ì 20 5915-70 4 0.3

Øàéáà 20 11371-78* 4 0.1

0.86Âñåãî, êã:

Êîë-âî,Ìàðêà

ýë-òà øò.

Âåäîìîñòü îòïðàâî÷íûõ ýëåìåíòîâ

Ìàññà, êã

Ìàðêè Âñåõ

6Á17-5 806.1 4836.6
4836.6Èòîãî:

http://topengineer.ru/  Ðàçðàáîòêà ÊÌ, ÊÌÄ, ÊÆ, ÏÏÐ, ÀÐ. Ïðîåêòèðîâàíèå, èçãîòîâëåíèå è ìîíòàæ ìåòàëëîêîíñòðóêöèé. Îáó÷åíèå è âíåäðåíèå Tekla Structures, Robot Structural Analysis.

Ïîëîæåíèå ñáîðêè íà ïëàíå

ýë-òà N
Ìàðêà Äåò. Êîë.

øò. Ïðîôèëü Äëèíà,
ìì

Ìàññà, êã

øò. îáù. ìàðêè ñòàëè
Ìàðêà Ïðèìå÷àíèå

Ñïåöèôèêàöèÿ äåòàëåé

à-658 1Á17-5 I 40 Ø2 7177 765.9 765.9 Ñ255  

à-215 1 —10*300 390 9.2 9.2 Ñ255  

Ìàññà íàïë. ìåòàëëà 3%, ðàñêðîé, äåëîâîé îòõîä, ìîíòàæíûå êðåïëåíèÿ 1%:   31.0 êã 806.1

ßêîâëåâ

Ïðèìåð ÷åðòåæà ÊÌÄ  160213-ÊÌÄ

ËèñòîâËèñòÑòàäèÿ
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò №äîê. Ïîäï. Äàòà

Òàðàí Ä.
ßêîâëåâ

Êðûòàÿ ëåäîâàÿ àðåíà ïî àäðåñó:  

05.02.13

05.02.13

05.02.13
84 433

 

 

 
 160213-Á17-5

 

 

 
 ËÅÄÎÂÀß ÀÐÅÍAÃë.êîíñòð.

Ïðîâåðèë

Ðàçðàáîòàë
ÀéðaïåòîâÓòâåðäèë 05.02.13

3
0
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5

Í.Êîíòðîëü Àéðaïåòîâ 5 05.02.13

Ìîñêîâñêàÿ îáë., ã. Äìèòðîâ, óë. Ïðîôåññèîíàëüíàÿ, ä.25Â

 

Ð
Ðàçðàáîòêà ÊÌ, ÊÌÄ, ÊÆ, ÏÏÐ, ÀÐ

8 (495) 215-07-79

Îáó÷åíèå  è âíåäðåíèå Tekla Structures

www.Topengineer.ru
Èçãîòîâëåíèå è ìîíòàæ ìåòàëëîêîíñòðóêöèé

50

75
75

60

7187
10

10

10

10

AAAA

AAAA

215215215215

658658658658

75
75

60

45 45
658658658658

215215215215

AAAA ---- AAAA

190757550

390

30
0

89
10

6
10

6

6 îòâ.  27

Äåò. à-215

50
50

50

2 îòâ.  23

BBBB ---- BBBB7177

BBBB BBBB

Äåò. à-658


